
 

 

 

 

 

 

SOTKAMO SILVER AB  Börsmeddelande 2016-08-22 

(NGM: SOSI; NASDAQ: SOSI1)  Stockholm kl. 8.30 

 

 

SOTKAMO SILVER UTSER ERKKI KURONEN TILL CHEFSGEOLOG I FINLAND. 

 

Erkki Kuronen har anställts hos Sotkamo Silver Oy från den 1 oktober.  

Erkki tillför lång erfarenhet av framgångsrik prospektering och genomföranden av 

gruvprojekt, från upptäckt till utveckling och projektledning samt hantering av fullskalig 

gruvdrift.  

Erkki kommer att ta över ansvaret för Sotkamo Silvers gruvtillgångar och databaser både i 

Finland och Norge. 

Han har framgångsrikt arbetat mer än 20 år med prospektering, gruvmodellering, -planering 

och -produktion. Erkki har goda kunskaper och stor erfarenhet av att hantera geologiska 

databaser och gruvplaneringsprogram, vilket är nödvändigt för att hantera gruvproduktion. 

Erkki Kuronen arbetar idag som koncerngeolog och gruvchef hos Mondo Minerals. De har för 

närvarande 4 aktiva gruvor med en årlig produktion av 1 miljon ton talk-nickelmalm. 

Han har en Master of Sciences i geologi och mineralogi från Uleåborgs universitet. Han har 

mer än 20 års erfarenhet från gruvprojekt och internationella gruvföretag. Erkki är medlem av 

Australasian Institute of Mining and Metallurgy'n (AusIMM) och har "Competent Person" 

status. 

 

” Vi välkomnar Erkki Kuronen till Bolaget. Hans erfarenhet av genomföranden av gruvprojekt 

och gruvproduktion förstärker Bolagets ledning betydligt nu när projektstart planeras”, säger 

VD Timo Lindborg 

 

Informationen är sådan som Sotkamo Silver AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- 

och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 

 

De officiella börsmeddelandena ges på svenska och det kan finnas mindre skillnader i de 

översatta versionerna. 

 

Stockholm, 22 augusti 2016 

Timo Lindborg, VD 

 

 

Om Sotkamo Silver AB (publ) 

Sotkamo Silver har som affärsidé att utveckla och utvinna metallfyndigheter i Norden. Verksamheten 

bedrivs med långt tagna hänsyn till människor och miljö. Sotkamo Silver äger via dotterföretag 



 

 

 

 

 

mineralfyndigheter innehållande silver och guld i Finland. Bolagets huvudprojekt är 

Silvergruveprojektet i Sotkamo kommun. 

Sotkamo Silver tillämpar SveMin:s och FinMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- 

och prospekteringsbolag. Sotkamo Silver har valt att redovisa mineralresurserna enligt internationellt 

accepterade JORC- eller NI 43 101 koderna. Sotkamo Silver tillämpar International Financial 

Reporting Standards IFRS, såsom de antagits av den Europeiska Unionen. 

Sotkamo Silvers tickerkod är SOSI på NGM Equity och SOSI1på NASDAQ OMX Helsinki.  

ISIN-nummer för Sotkamo Silver ABs aktier är SE0001057910. 

ISIN-nummer för teckningsoptioner av serie 2016/2017 är SE0008373880. 

Företagets pressreleaser och finansiella rapporter distribueras via NGM och finns tillgängliga på 

www.silver.fi. För ytterligare information kontakta: VD Timo Lindborg +46-8-304920. 

Läs mer om Sotkamo Silver på www.sotkamosilver.com eller www.silver.fi. 

http://www.silver.fi/
http://www.silver.fi/

